
证券代码：300210         证券简称：森远股份        公告编号：2016-079 

 

鞍山森远路桥股份有限公司全资子公司 

吉林省公路机械有限公司中标提示性公告 

 

2016 年 11 月 7 日，吉林市城市建设控股集团有限公司在中国招标与采购网

发布“吉林市 2016 年城市管理专业机械设备投资采购项目中标公示”，鞍山森远

路桥股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司吉林省公路机械有限公司（以

下简称“吉公机械”）获得该项目中标人。中标金额为人民币 4,200.50 万元。 

一、 风险提示 

该中标信息现已进入公示期，公示期至 2016 年 11 月 10 日止。若在公示期

间未收到异议，吉林市城市建设控股集团有限公司将向公司正式发出《中标通知

书》。 

鉴于该中标信息尚处于公示期，最终中标结果仍存在不确定风险，敬请广大

投资者注意投资风险。 

公司将按规定及时披露该项目最终中标结果及合同签订情况，并在定期报告

中披露相关合同的履行情况。 

二、 项目当事方介绍 

1、 基本情况 

该项目招标人为吉林市城市建设控股集团有限公司，吉林市城市建设控股集

团有限公司前身为吉林市城建设集团有限公司，是吉林市政府直属的从事城市基

础设施建设及经营相关国有资产的国有独资法人实体，专职从事城市建设项目的

融资、投资及建设管理，并以控股或参股的形式参与相关国有资产的经营。是集

项目包装立项、筹措资金、工程招标、项目管理、（预）决算审查、工程验收等

职能于一身，职能齐备的项目法人建设单位。 

2、 交易对方最近三个会计年度与公司发生类似业务的交易金额 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



吉林市城市建设控股集团有限公司与本公司不存在任何关联关系，2013 年、

2014 年、2015 年与公司及公司全资子公司吉公机械签署了采购合同，合同金额

分别为 13,544 万元、12,315.14 万元、5,832.85 万元，分别占公司当年销售收入

29.75%、25.49%、14.42%。 

3、 履约能力分析 

此次招标系吉林市政府采购行为，财力充裕，具备较强的履约能力。 

三、 中标项目情况 

项目名称：吉林市 2016 年城市管理专业机械设备投资采购项目 

项目编号：JLCTTC—16QTHW5065 

中标供应商：吉林省公路机械有限公司 

中标金额：4,200.5 万元 

采购内容：多功能滑移机 5 台、真空吸污车 2 台、高压水喷砂清洗车 2 台、

手扶式雪滚 60 台、手扶式抛雪机 30 台、手扶式除冰机 20 台、雪铲雪滚一体清

雪机 2 台、洒水车 8-10 吨 4 台、洒水车 8-10 吨（含雪滚）2 台等。 

交货期：清雪设备：合同签订后 20 天内，其他设备：合同签订后 60 天内。 

四、 对公司的影响 

1、根据项目的供货进度，此次中标将对公司 2016 年度的业绩产生积极影响。 

2、此次中标不影响公司业务的独立性。 

五、 备查文件 

1、吉林市城市建设控股集团有限公司在中国招标与采购网发布的《吉林市

2016 年城市管理专业机械设备投资采购项目中标公示》 

 

特此公告。 

 

 

鞍山森远路桥股份有限公司董事会 

2016 年 11 月 7 日 

 

 

 




